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　「燃やすごみ」の日

　「燃やさないごみ・プラスチック製容器包装」の日

　「びん・ペットボトル」の日

　「新聞、雑誌・雑多な紙、ダンボール、紙パック、

　古着類、空き缶」の日

  粗大ごみ受付センター　電話　０７２－７６９－５３８０　
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資源物
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伊丹市家庭ごみカレンダー

８月
日 月 土

22

29

8

15

お問い合わせ先：環境クリーンセンター　　電話　０７２－７８２－０９６８

可燃

不燃・プラ

び・ぺ

資源物

30 31

「粗大ごみ」は有料・予約制です
お申し込み・お問い合わせ先        　　ごみはゼロ

荒牧、荻野2～8丁目

Ａ２地区


